[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28.03.2024
	№ 391

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления на территории муниципального образования Веневский район военнослужащим, добровольцам и росгвардейцам, имеющим специальные звания полиции, награжденным орденами Российской Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции, и являющимися ветеранами боевых действий
В соответствии с Земельным кодексом РФ, законом Тульской области от 15 декабря 2023г. № 103-ЗТО «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан, удостоенных государственных наград, и членов их семей», на основании Устава муниципального образования Веневский  район администрация муниципального образования Веневский район   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления на территории муниципального образования Веневский район военнослужащим, добровольцам и росгвардейцам, имеющим специальные звания полиции, награжденным орденами Российской Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции, и являющимися ветеранами боевых действий в границах населенного пункта село Хрусловка (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район

	А.И. Казеннов

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
        от 28.04.2024 № 391________

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления на территории муниципального образования Веневский район военнослужащим, добровольцам и росгвардейцам, имеющим специальные звания полиции, награжденным орденами Российской Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции, и являющимися ветеранами боевых действий
	№
п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь
	Разрешенное использование

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	71:05:060407:942
	Российская Федерация, Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Центральное, с. Хрусловка, ул. Зеленая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	71:05:060407:943
	Российская Федерация, Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Центральное, с. Хрусловка, ул. Зеленая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	71:05:060407:944
	Российская Федерация, Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Центральное, с. Хрусловка, ул. Зеленая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	4
	71:05:060407:945
	Российская Федерация, Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Центральное, с. Хрусловка, ул. Зеленая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	5
	71:05:060407:946
	Российская Федерация, Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Центральное, с. Хрусловка, ул. Зеленая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства